

Área de Presidencia, Administración y Servicio Público, Planificación Territorial y Patrimonio Histórico

Dirección Insular de Recursos Humanos, Servicio Público y Transformación Digital Servicio Administrativo de Planificación y Organización de Recursos Humanos

Anuncio

En el Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife nº 106, de 1 de septiembre de 2023, se ha publicado la convocatoria pública para la configuración de una lista de reserva de **LICENCIADOS/AS EN VETERINARIA**, aprobada por Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos, Servicio Público y Transformación Digital de fecha 22 de agosto de 2023.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días hábiles, desde el día 4 al 29 de septiembre de 2023, ambos inclusive.

Contra la Resolución que aprueba la convocatoria y sus bases, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse Recurso de Alzada, en el plazo de UN MES contado desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia, ante la Excma. Sra. Presidenta de la Corporación, cuya resolución agotará la vía administrativa.

En Santa Cruz de Tenerife.

Código Seguro De Verificación	wWPbscIV78d0B8A+Qz0yEQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y Transf. Digital	Firmado	01/09/2023 13:54:39
Url De Verificación	https://sede.tenerife.es/verifirma/code/wWPbscIV78d0B8A\2BQzOyEQ\3D\3D		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).	Página	1/1

